O/ '-O CFls.|3obcr ^Ccgisíaiiíio<£9 ryx, Z&

H (Câmara jHuntctpal hr ^arapuáQ

W Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo

e-mail: camaraparapua@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.sp.leg.br

iy

PORTARIA N° 05/2021.

JOÃO MIGUEL DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

RESOLVE, pela presente Portaria, conceder ao funcionário
Welquer Bariviera, R.G. Oficial Legislativo da Câmara Municipal de Parapuã, 15
(quinze) dias de Licença Prémio a partir de 16 de março de 2021, a que faz jus, referente ao
período aquisitivo de 14/05/2014 a 13/05/2019, conforme o previsto na Seção XI, do Capítulo II,

da Lei Municipal n° 1.747, de 08/09/93, que trata do Estatuto dos Funcionários Públicos do

Município de Parapuã, e atendendo ao que foi solicitado através de requerimento do interessado
protocolado na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã.

Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, em 18 de
fevereirtkde 2.(321

e
3 0 r •

'guí Mda Silvaao
I sidenU

y

f \ /

Eder Castrò/Me
cretámiula

z
/

Registrada e Publicada na Sécretarkrda Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.
4

P
I

z

Giovafmétti Gat/ia
£

Grúoia Maria
Diretor AdministrativoC

f

t

ê

s
5